Stirpis inuicete genus interimos rapimur seno rapien  
 tes fato dicitur s&p noua pompa morti longus ad mamis p  
 perator ordo agminis mesti seriesque tristis, heret  
 et turbe et tumulos petenti non satis<sup>16)</sup> semp patuere  
 postae<sup>17)</sup>

col. 2. Stat grauis strages pmiturq; iuncto funere funus pma  
 uis tardas tetigit bidentes laniger pingues male carpit  
 herbas colla tacturus steterat sacerdos det manus certū  
 parata alta uulnus. EX LIBRO LUCANI · VIII ·

## DE DIVERSIS SERPENTIBVS

Illā tamen steriles tellus secundaq; nulli  
 UERSVS EUCHEŔIAE POETRIAE

Anrea et q. s.

8) superioris paginae macula etiam hanc adeo affectu ut de-  
 cem qui secuntur uersuum initia non legi possint. 9) Litera E  
 incerta. 10) ē incertum. 11) litera x incerta. 12) a ex  
 t factum. 13) colliget ex colligit corr. 14) uel nefaci  
 15) duabus literis erasis 16) uel scitis 17) uel portae.

Es \*) Codex Laurentianus (Etruscus Tuscus Medicus  
 Florentinus optima membranae Gron.) Montfaucon p. 316<sup>a</sup>  
 Bandinius plut. xxxvii 13 membr. formae octauae foliorum  
 clxiii quaternionum xx atque dimidio saeculi ut uidetur  
 non xii sed xi. uersus in unaquaque pagella sunt xxxiii  
 lineae stilo subductae quaternionum numeri imis foliis minio  
 adiecti. Luculenter atque aequabiliter cum textus a librario  
 esset scriptus, plures passus est correctores qui radendo  
 in peius mutando supra scribendo proprias eius lectiones non  
 raro deprauarunt. Secundae manus quae est saeculi xiiii  
 atramentum nigrius est, pallidum tertiae saeculi xv, sed est  
 ubi uariae manus non possint dignosci. Extremas uersuum  
 literas non numquam absumptas secunda manus restituit.  
 Scripturae compendia pauca tum potissimum si uersus essent  
 longiores adhibita. Personarum notae non numquam in mar-  
 gine sinistro adiectae, plerumque ipsis uersibus praefixae.  
 Inscriptiones et fabularum et scaenarum minio scriptae lite-  
 ris maiusculis. adduntur aliquotiens notae metricae quas huc  
 ex parte congesimus:

Herc. I post u. 124 CHORVS | ME | TRV̄ | A | NA | PE | STI | CVM  
 post u. 523 METRV̄ | ASCLEPIADEVM. CHORVS

post u. 592 METRV̄M | IAMBICVM. ARCHILOVCVM |  
 HERCVLES

post u. 829 METRV̄M | SAPHICVM. CONSTAT TRO-  
 CHEO | SPONDEO. DACTILO. ET DUOBVS  
 TROCHEIS. | CHORVS

post u. 874 METRV̄M · HOC GLICONICVM. CONSTAT  
 SPONDEO. CHORIAMBO. VEL PYRRI-  
 CHIO. CHORVS

Tro. post u. 368 mg. dextro: ME | TRV̄ | AS | CLE | PIA | DE | VM :

post u. 811 ME | TRV̄ | H | O | C | S | A | P | H | I | C | V | M